
Дновский муниципальный округ
Псковской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
24.04.2025 года  № 98
(принято на 8-ой очередной сессии
Собрания депутатов Дновского
муниципального округа первого созыва)
г. Дно

О протесте прокуратуры
Дновского района

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Регламентом Собрания депутатов Дновского
муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов
Дновского муниципального округа от 17.09.2024 г. № 5, Собрание депутатов
Дновского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Протест прокуратуры Дновского района от 31.03.2025 г. № 02-55-
2025/Прдп35-25-20580024 на раздел 2 Кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих Администрации Дновского района, утвержденного
Решением Собрания депутатов Дновского района от 30.03.2011 удовлетворить.

2. Решение Собрания депутатов Дновского района от 30.03.2011 «О
Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих
Администрации Дновского района» признать утратившим силу.

3. Администрации Дновского муниципального округа разработать и
утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих
Администрации Дновского муниципального округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные
правовые акты Псковской области» и разместить на официальном сайте
Дновского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Врип Главы Дновского муниципального
округа, заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа                                                       М.А. Карпова


